
UCHWAŁA NR I/3/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Staszowie

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Grzegorza Rajca na Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Staszowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radny Senior

Adam Siekierski

Id: 0FFA72F0-338D-40AE-BF6D-DC29AEADB7EB. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym wyboru
przewodniczącego rady dokonuje się bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym.

Czynności związane z wyborem przewodniczącego rady powiatu wykonane zostały przez
wyłonioną ze składu rady Komisję Skrutacyjną w oparciu o przyjęty przez radę Regulamin wyboru
Przewodniczącego Rady Powiatu w Staszowie.

Z protokołu z wyboru sporządzonego przez Komisję Skrutacyjną wynika, iż na
Przewodniczącego Rady Powiatu w Staszowie wybrany został radny Grzegorz Rajca.

Id: 0FFA72F0-338D-40AE-BF6D-DC29AEADB7EB. Uchwalony Strona 1




